
Město Vizovice, Masarykovo nám. 1007, 763 12  Vizovice 

U S N E S E N Í 
ze zasedání Zastupitelstva města Vizovice dne 30.08.2021 

 
XX/89/2021  
Zastupitelstvo města Vizovice schvaluje program zasedání Zastupitelstva města 
Vizovice. 
 
XX/90/2021  
Zastupitelstvo města Vizovice  neschvaluje uzavření kupní smlouvy o prodeji 
pozemku p. č. 4045/8, orná půda, o výměře 438 m2 v k. ú. Vizovice. 
 
XX/91/2021  
Zastupitelstvo města Vizovice schvaluje uzavření kupní smlouvy o prodeji pozemku  
p. č. 4048/4, orná půda, o výměře 656 m2 v k. ú. Vizovice mezi městem Vizovice  
a ***, bytem *** za kupní cenu ve výši 850.000 Kč + DPH. 
 
XX/92/2021  
Zastupitelstvo města Vizovice souhlasí s vyhlášením záměru prodeje částí pozemků  
p. č. 4550/45, trvalý travní porost, p. č. 4550/10, ostatní plocha, a p. č. 4550/2, ostatní 
plocha, o celkové výměře cca 3340 m2, vše v k. ú. Vizovice, a to obálkovou metodou. 
 
XX/93/2021  
Zastupitelstvo města Vizovice souhlasí s vyhlášením záměru prodeje pozemku  
p. č. 708/24, orná půda, o výměře 676 m2 v k. ú. Vizovice, a to obálkovou metodou. 
 
XX/94/2021  
Zastupitelstvo města Vizovice schvaluje uzavření smlouvy o bezúplatném převodu 
vlastnického práva k pozemku p. č. 5212,  č. UZSVM/BZL/3539/2021-BZLM, mezi 
městem Vizovice a Českou republikou – Úřadem pro zastupování státu ve věcech 
majetkových dle důvodové zprávy. 
 
XX/95/2021  
Zastupitelstvo města Vizovice schvaluje poskytnutí finanční podpory z rozpočtu 
města Vizovice na rok 2021 v celkové výši 950.000 Kč obcím zasažených tornádem, 
a to jako příspěvek do veřejných sbírek zřízených jednotlivými obcemi následovně: 
obci Hrušky – 200.000 Kč; obci Mikulčice – 200.000 Kč; obci Lužice – 200.000 Kč; 
městysu Moravská Nová Ves – 200.000 Kč; městu Hodonín – Pomoc Pánovu – 
150.000 Kč.  
 
XX/96/2021  
Zastupitelstvo města Vizovice schvaluje poskytnutí jednorázového finančního daru 
z rozpočtu města Vizovice na rok 2021 ve výši 50.000 Kč městu Luhačovice, a to na 
výdaje spojené s likvidací škod po tornádu dle darovací smlouvy, která tvoří přílohu 
důvodové zprávy. 
 
XX/97/2021  
Zastupitelstvo města Vizovice bere na vědomí informaci o rozpočtových opatřeních 
č. 5R/2021 a 6R/2021, která byla provedena Radou města Vizovice na zasedáních 
dne 30.06.2021 a 26.07.2021. 
 



XX/98/2021  
Zastupitelstvo města Vizovice bere na vědomí závěry a doporučení vyplývající  
ze Zápisu z jednání Finančního výboru Zastupitelstva města Vizovice konaného dne  
16.08.2021, který tvoří přílohu důvodové zprávy. 
 

   XX/99/2021  
  Zastupitelstvo města Vizovice pověřuje vedoucí finančního odboru přípravou návrhu 

rozpočtu města Vizovice na rok 2022 a rozpočtového výhledu na rok 2023 – 2025 tak, 
aby jej bylo možné projednat a schválit na posledním zasedání zastupitelstva města 
konaném v roce 2021. 
 

   XX/100/2021  
   Zastupitelstvo města Vizovice pověřuje vedoucí finančního odboru zajištěním 

nezávazných indikativních nabídek na úvěrový limit od co nejvíce bankovních institucí 
(podmínky pro rozsah 10, 20, 30 a 40 mil. Kč, co nejdelší možná doba čerpání, bez 
poplatků za nedočerpání či dřívější splacení, délka úvěru 10 – 15 let, fixní úroková 
sazba). 
 
XX/101/2021  
Zastupitelstvo města Vizovice bere na vědomí rozbor hospodaření města Vizovice, 
zřízených příspěvkových organizací a organizačních složek města (včetně podkladů 
k mezitímním účetním závěrkám) sestavených k 30.06.2021, který tvoří přílohu 
důvodové zprávy. 
 
XX/102/2021  
Zastupitelstvo města Vizovice bere na vědomí informaci o nutnosti změny obecně 
závazné vyhlášky města Vizovice v souvislosti s přijetím nového zákona o odpadech 
a s tím související změny zákona o místních poplatcích. 
 
XX/103/2021  
Zastupitelstvo města Vizovice bere na vědomí přehled výše místních poplatků  
a možnost zvýšení jejich sazeb v roce 2022 (včetně poplatků za komunální odpad). 

 
XX/104/2021  
Zastupitelstvo města Vizovice souhlasí se zachováním výše místních poplatků, kromě 
poplatků za obecní systém odpadového hospodářství,  pro rok 2022 ve stejné výši, 
jako byly v roce 2021.  
 
XX/105/2021  
Zastupitelstvo města Vizovice schvaluje sazbu poplatku za obecní systém 
odpadového hospodářství dle § 10h odst. 1 zákona o místních poplatcích ve výši  
650 Kč za poplatníka/rok. 
 
XX/106/2021  
Zastupitelstvo města Vizovice bere na vědomí návrh Obecně závazné vyhlášky města 
Vizovice o místním poplatku za obecní systém odpadového hospodářství, který tvoří 
přílohu důvodové zprávy.   
 
 
 
 



XX/107/2021  
Zastupitelstvo města Vizovice schvaluje rozpočtové opatření č. 4Z/2021 – změna 
schváleného rozpočtu roku 2021 dle přílohy k důvodové zprávě. 
 
XX/108/2021  
Zastupitelstvo města Vizovice bere na vědomí předložený harmonogram sestavování 
a schvalování rozpočtu města a příspěvkových organizací na rok 2022  
a střednědobých rozpočtových výhledů na roky 2023 - 2025 dle přílohy k důvodové 
zprávě.  
 
XX/109/2021  
Zastupitelstvo města Vizovice schvaluje poskytnutí individuální dotace z rozpočtu 
města Vizovice na rok 2021 organizaci TJ SOKOL Vizovice, z. s. na rekonstrukci 
budovy Sokolovny ve výši 500.000 Kč a pověřuje starostku města podpisem 
veřejnoprávní smlouvy s příjemcem dotace, která tvoří přílohu důvodové zprávy. 
 
XX/110/2021  
Zastupitelstvo města Vizovice vydává Obecně závaznou vyhlášku města Vizovice  
č. 2/2021 o nočním klidu. 
 
XX/111/2021  
Zastupitelstvo města Vizovice rozhoduje v souladu s ust. § 84 odst. 2 písm. s) zákona  
č. 128/2000 Sb., o obcích, o  názvu nově vzniklé ulice p. č. 3291/6, v k. ú. Vizovice,  
a to takto - název ulice: Luční. 
 
 
 
 
 
Bc. Silvie Dolanská v. r.     Mgr. Alena Hanáková v. r. 
starostka        místostarostka 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vyvěšeno dne: 08.09.2021 
Sejmuto dne: 


